
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2023. gada decembrī 

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.12.   Svecītes iedegšana adventes vainagā. Adventes kalendārs, kas pārvērtis 

Ziemassvētku gaidīšanas laiku piedzīvojumā. 
 ( 5. – 6.g.) 

04.12. – 

08.12. 

  Grupas noformējums kopā ar bērniem “Grupiņas dekorēšana Ziemas-

svētku noskaņās…” 

 ( 5. – 6.g.) 

08.12.  Egles iedegšanas svētki. ( 1,5. – 4.g.) 

11.12. – 

15.12. 

 Izstāde “Dekoriņi pašu rokām” (sadarbībā ar bērniem un bērnu vecākiem) 

(5. – 6.g.) 

11.12. – 

15.12. 

 Ziemassvētku smaržas un garšas nedēļa. ( 1,5. – 4.g.) 

18.12.  Ziemassvētku egles rotāšana grupiņā… (5. – 6.g.) 

18.12. – 

21.12. 

 Radošā darbnīca “Čaklie rūķi” – Ziemassvētku dāvaniņas…(5. – 6.g.) 

18.12. – 

22.12. 

 Individuālās pārrunas ar bērnu vecākiem par izglītojamo sasniegumiem 

un izaugsmes dinamiku. (5. – 6.g.) 

18.12. – 

22.12. 

 Ziemassvētku radošo darbu izstāde "Sniegpārsliņas"( 1,5. – 4.g.) 

22.12. 10.00 Pa ceļu ceļiem, pa taku takām Ziemassvētki nāk! Pasākums bērniem kopā 

ar Ziemassvētku vecīti.  (5. – 6.g.) 

27.12. 10.00 Ziemassvētku pasākums ( 1,5. – 4.g.) 

27.12. – 

29.12. 

 Tematiska nedēļa “Ziema stāstos un pasakās…”(5. – 6.g.) 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

04.12  Iededz 1. adventi 

04.12-

08.12 

 Telpu dekorēšana 

13.12  Došanās uz pagasta bibliotēku 

19.12  “Piparkūka man un tev” cepsim piparkūkas 

22.12  Ziemassvētku balle 

27/12-

29.12 

 Eksperimenti ar sniegu 



 

 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.12. 11:00 Administrācijas sanāksme 

07.12., 

14.12., 

28.12. 

14:30 Džimbas drošības soļu programma 1. grupas bērniem 

5.12., 

12.12. 

14:30 Programma “Es- uzņēmējs!” 3. grupas bērniem 

Pirmdienās, 

trešdienās, 

ceturtdienās 

13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas 

04.12. -

15.12. 

 Noformējuma gatavošana un grupas rotāšana kopā ar bērniem visās grupās 

04.12. 8:35 Pirmās  Adventes sveces iedegšana zālē  ( 5. gr. ) 

05.12. 10:00 Bērnu bibliotēkas pasākums “Viens, divi, trīs” 11. grupas bērniem 

06.12. 9:00 Pieredzes apmaiņas brauciens uz Rēzeknes novada Griškānu PII ” Sprīdītis” 

11.12. 8:35 Otrās  Adventes sveces iedegšana zālē  ( 7.gr.) 

11.12.,- 

13.12. 

Pastaigas 

laikā 

Iestādes teritorijas rotāšana  ar pašgatavotām rotām ( 2., 4., 6., 8., 9., 10., 

11.gr.) 

13.12. 16:00 Eglītes  rotāšana  un iedegšana “Pasaciņas” teritorijā1., 3., 5., 7. gr. bērniem 

kopā ar vecākiem 

13.12.  13:30 Radošā darbnīca pedagogiem zāles noformēšanā. 

14.12. 13:30 Radošā darbnīca “Pasaciņas” kolektīvam “Mana Jaungada rota” 

15.12.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai” 

18.12.         8:20 Trešās  Adventes sveces iedegšana zālē  ( 1. un 3. gr. ) 

19.12.-

21.12. 

 Ziemassvētku pasākumi katrai grupai 

27.12. 10:00 Dzimšanas dienu svinēšana decembrī dzimušajiem bērniem zālē  

( vada 1., 3. gr.) 

27.12. 13:00 Kolektīva pasākums  “Jaungada pasakainais ceļojums” 

27.12. 14:30 Pedagogu sapulce 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Līdz 

12.12. 

- Pašdarinātu eglīšu rotājumu izstādes grupās.  

 

4.12.-

12.12. 

- Ziemassvētku darbnīcas grupās. 

 

8.12. 10:00 Sadarbībā ar vecākiem Nirzas bibliotēkas apmeklēšana: angļu 

valodas nodarbība “Ziemassvētku eglīte”, fotoizstādes apskate ( gr. 

“Pīlēns” bērniem). 

15.12. 11:15 Nodarbība Zilupes bērnu bibliotēkā “Ziemassvētkus gaidot…”(gr. 

“Pīlēns” bērniem). 

11.-14.  Iepazīšanās ar policista profesiju (pasākums sadarbībā ar gr. 

“Pīlēns” tēti). 

12.12. pastaigas 

laikā 

Eglītes izpušķošana PII pagalmā kopā ar vecākiem. 

16.12.- 

22.12. 

- Piedalīšanās labdarības akcijā “Silta piparkūku sirds” Zilupes 

VSAC iedzīvotājiem. 

21.12. 11:00 Ziemassvētku eglīte gr. ”Zvaniņš” 

22.12. 10:00 Ziemassvētku eglīte gr. ”Kumelītes” 

22.12. 13:00 Ziemassvētku eglīte gr. ”Pīlēns” 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!”. 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”(gr. “Pīlēns”). 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas objek-

tiem.  

mēneša 

garumā 

darba dienas 

garumā pēc 

iepriekšējās 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās. 

 

21.12. 

 

13:30 Pedagoģiski metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša 

aktualitātes un plānošana). 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.-

22.12. 

 Radošo darbu izstāde “Ziemassvētki brauc!” 

07.12. 10.00 Aktivitāte “Piparkūku smarža- pēc kā smaržo piparkūkas?” (pirmssk.grupā 

“Lācīši”). 

12.-

16.12. 

 Ziemassvētku smaržas un garšas nedēļa pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

20.12.         9.30 “Svētki nāk, svētki nāk…”- Ziemassvētku pasākums. 

 

 

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.12. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

01.12.-

11.12. 
 

Ludzas pilsētas vidusskolas izglītojamo sociālas zinības jomas projekta 

ietvaros organizētas radošas darbnīcas: 

01.12. 10.00. Gr. “Skudriņas” 

06.12. 10.00. Gr. Bitīte” 

08.12. 10.00. Gr. “Mārīte” 

11.12. 10.00. Gr. “Sienāzīši”” 

04.12.-

13.12. 
 

Ikgadējā akcija “Ziemas pasaka ‘’Namiņa” pagalmā”.  Pasākums vecāku 

līdzdalībai. 

13.12. 10.00. Egles rotāšana pagalmā. 

19.12.-

21.12. 
 Ziemassvētku pasākumi: 

19.12. 16.00. Gr. “Mārīte”. 

20.12. 10.00. Gr. “Sienāzīši”. 

 16.30. Gr. “Skudriņas”. 

21.12. 10.00. Gr. “Spārītes” un gr. “Taurenīši”. 

 16.00. Gr. “Bitīte”. 

28.13. 13.30. “Līderis manī” ieviešanās pasākums. 

Katru 

trešd. 

13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

otrdienu. 

15.00.-

18.00. 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piekt. 

13.00-

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 



 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.12 – 22.12  Rūķa darbu Adventes kalendāra aktivitātes katrā grupā, gaidot 

Ziemassvētkus. 

  Piedalīšanās Kārsavas pilsētas svētku egles iedegšanā. 

4.12 9:30 Pirmo Adventes sveci kopīgajā vainagā iededz 1. grupiņas bērni. 

no 4.12  Adventes vainagu foto izstāde 

6.12 17:00 Sapulce 4. grupiņas vecākiem. 

7.12 16:00 Bērnudārza egles rotāšana un svinīga iedegšana kopā ar vecākiem. 

7.12 17:00 Sapulce 1.,2. grupiņas vecākiem. 

8.12 17:00 Sapulce 3. grupiņas vecākiem. 

11.12 9:30 Otro Adventes sveci kopīgajā vainagā iededz 2. grupiņas bērni. 

18.12 9:30 Trešo Adventes sveci kopīgajā vainagā iededz 3. grupiņas bērni. 

20.12 16:00 Ziemassvētku pasākums 1. grupiņas bērniem kopā ar vecākiem. 

20.12 17:00 Ziemassvētku pasākums 2. grupiņas bērniem kopā ar vecākiem. 

21.12 14:00 Ziemassvētku pasākums 3. grupiņas bērniem kopā ar vecākiem. 

21.12 16:00 Ziemassvētku pasākums 4. grupiņas bērniem kopā ar vecākiem. 

22.12 9:30 Ceturto Adventes sveci kopīgajā vainagā iededz 4.grupiņas bērni. 

28.12 10:00 Vecgada karnevāls visās grupiņās. 

29.12 18:00 Iestādes darbinieku Vecgada balle. 
 

 

 

Ludzas  novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.12.23.- 

21.12.23. 

 Telpu, logu rotājumi Ziemassvētkiem. 

4.12. 23. 11.00-

12.00 

Ziemas prieki-rotaļas, fiziskas un radošas aktivitātes ar sniegu. 

5.12.23. 09.00 PII „Saulīte” vecāku padomes sapulce. 

8.12.23. 09.30 Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju sapulce Ludzā. 

15.12.23.  Vadītāju izbraukuma seminārs. 

18.12.23. 09.00 Piparkūku darbnīca. 

22.12.23. 09.30 

10.30 

Ziemassvētku pasākums „Kaķēnu Ziemassvētki” 1-3g.b.grupā 

Ziemassvētku pasākums „Ziemeļbriedēns Rūdolfs   ” 4-6g.b. grupā 

 

 

 



 

Ludzas novada Mērdzenes pamatskolas pirmsskolas grupās 

 

                Kad?           Cikos?                                    Kas? 

 

Decembris 

  

Tēma “ Ziemassvētku laiks. “ 

 

 

01.12 

 

 

04.12. – 21.12. 

 

 

 

04.12. – 21.12. 

 

 

15.12. 

 

 

04.12. – 18.12. 

 

 

 

18.12. – 22.12. 

 

 

 

21.12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

      

       

 

 

       

 

 

       

 

 

      

 

 

 

 

       15.00 

    
      

   

Ziemas saulgrieži. Kas ir Advente ? 
 

 

Labdarības akcija mazo četrkājaino draugu 

atbalstam “ Dāvināsim Ziemassvētku  

prieku ! ” 

 

Ziemassvētku pasākuma plānošana un 

rīkošana. 

 

Ugunsdrošības noteikumi ( sveces, 

brīnumsveces, salūts u.c. ). 

 

Ziemassvētku ģimeņu radošā darbnīca “ 

Rūķīši, eglītes, sniegavīri, zvaniņi. ” 

 

 

Bērnu zīmējumu un radošo darbu izstāde “ 

Ziemassvētku rūķīšu brīnumi. ” 

 

 

Ziemassvētku pasākums “ Ciemos pie 

Sniegbaltītes. ” 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.12.  Pedagogu pašgatavoto didaktisko spēļu prezentācija. 

01.12. – 

27.12. 

 Labdarības mēnesis. 

01.12-

22.12 
 “Ceļā uz Ziemassvētkiem” Adventes kalendāra atvēršanas laiks  

(gr. Taurenītis) 

01.12. – 

01.03. 

 Dalība eTwinning starptautiskajā projektā “Vilks pasakās”, veicot pētnie-

cisko darbību. ( gr. Mārīte) 

04.12. 09:30 Pirmās Adventes svecītes iedegšana un iepazīšanās ar Ziemassvētku gaidīša-

nas kalendāru. (gr. Kāpēcītis) 

04.12. – 

15.12. 

 Ziemassvētku rotājumu izgatavošana un grupu rotāšana.  

 

11.12. – 

13.12. 

 Ziemassvētku apsveikumu darbnīca kopā ar audzēkņu ģimenēm. (gr. Spārīte) 

11.12. – 

22.12. 

 “Reiz pasakā!” sadarbībā ar audzēkņu vecākiem ziemas pasaku varoņu iz-

stāde. (gr. Spārīte) 

12.12. – 

16.12. 

 “Brīnumu darbi”. 

18.12.  Bērnu darbu izstāde “ Kur sniegi koku zaros vizuļo” 

18.12. 09:30 Grupas eglītes iedegšana. ( gr. Kāpēcītis) 

18.12. – 

20.12. 

09:30 Piparkūku cepšana grupās. 

19.12.  09:30 Eglītes rotāšana. (gr. Taurenītis) 

21.12. 10:00 Ziemassvētku pasākums. 

27.12.  Virtuālā izstāde sadarbībā ar audzēkņu ģimenēm “Mana Ziemassvētku eg-

līte” Padlet digitālajā rīkā. 

28.12. 10:00 Rūķu Brauciens uz Istalsnas sociālās aprūpes centru. 

 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ‘’Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.12. 09:00 1.Adventes svecītes iedegšana 1.,2.,3. grupas 

05.12. 10:00 Lasīšanas rīts  ‘’Lasām visi kopā’’ 2.,3. grupas 

14.12. 09:00 Kopīgs pasākums ‘’Piparkūkas danco!’’ 1., 2., 3. grupas 

21.12. 10:00 Kopīgs pasākums ‘’Ziemassvētki atnākuši!’’ 1., 2., 3. grupas 

01.12. – 

24.12.  

 ‘’Labo darbu mēnesis! – Adventes kalendāra labie darbi!’’ 1., 2., 3. grupas 

  



 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” decembra pasākumi 

 

Kad? Cikos? Kas?  

1.12. - Radošās darbnīcas bērniem ,,Adventes vainagu 

gatavošana” 

 

1.12. 13.00 IZM Seminārs ,,Atbalsts pedagogiem Vienotas skolas 

sadarbības ar vecākiem veicināšanai” 

 

4.12.-

11.12. 

- Grupu rotāšana Ziemassvētkiem  

15.12. 10.00 Eglītes iedegšana  

19.12. 10.00 Ziemassvētku pasākums ,,Pelnrušķītes sapnī” Prātnieku 

grupa 

 

 15.30 Ziemassvētku pasākums Rakaru grupā  

20.12. 9.30 Ziemassvētku pasākums Kriksīšu grupā  

 15.00 Ziemassvētku pasākums Ķiparu grupā  

21.12. 9.30 Ziemassvētku pasākums Pipariņu grupā  

29.12. - Dzimšanas dienu svinēšana decembrī  dzimušajiem 

bērniem 

 

Katru 

otrdienu 
9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums  

 


